

## **HAKSIZ YERE TUTUKLANAN ÜYELERİMİZ MERYEM ÖZSÖĞÜT ve ALEV ŞAHİN SERBEST BIRAKILMALIDIR.**

Ülkemiz ekonomik, sosyal ve siyasal olarak zorlu bir dönemden geçmekte, yaşam alanlarımız giderek daraltılmaktadır. Bu süreçte demokrasi ve hak mücadelesi veren örgütlü toplum kesimlerine yöneltilen baskı giderek artmakta; sosyal, siyasal ve ekonomik yaşamda her hangi bir iyileşme getirmeyen politikalara karşı sesini yükselten tüm toplumsal muhalefet cephesi de, bir şer odağı olarak görülmektedir.

22 Temmuz seçimlerinden sonra AKP hükümeti, ülkede demokrasi ve hukukun önünde büyük engel oluşturmakta, yasama yürütme yargı yetkisini tek elde buldurmaya çalışarak bir sivil diktatörlüğe doğru gidişi işaret etmektedir.

Ülkemizde demokrasi ve hukukun hâkim olması doğrultusunda mücadele eden tüm kesimlere yönelik yürütülen yıldırma politikası, baskı, kovuşturma, dava açma, gözaltı ve tutuklamalarla sürmektedir. Bu süreç, basın açıklamalarına ve yasal düzenlenen mitinglere katılanlara kadar yaygınlaştırılmıştır. Bu durum, AKP hükümeti ve politikalarına karşı çıkan geniş bir cepheyi susturmaya yönelik yaygın bir şiddet eğilimidir.

### **Önümüzdeki günler sancılı bir o kadar da zor günlerdir.**

Bugüne kadar “düşüncelerini açıkladıkları ve yaydıkları için baskı altında olduklarını iddia eden” AKP hükümeti, 22 Temmuz seçimleri sonrasında kendisine muhalif düşüncelerini açıklayan her türlü toplumsal gücü etkisiz kılma, yok etme ve bastırma politikasını uygulamaya koymuştur.

Belediyenin haksız bir uygulamasına karşı çıkarken, ya da herhangi bir panelde, hükümet politikalarını eleştirirken, en temel insan haklarınızı savunurken ya da 8 Mart Dünya Kadınlar Gününde yapılan etkinliklere katılırken, Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası yasasını protesto ederken, yapılacak bir basın açıklamasına katılırken, bir gece evinizin basılması, gözaltına alınmanız, hatta tutuklanmanız uzak değil...

AKP kendi politikalarını ve rejimi değiştirirken, en ufak bir karşı çıkışa, hak aranmasına tahammül edememektedir. Bu durum, hak arama süreçlerinde mücadele eden toplumsal muhalefet bileşenleri açısından “sancılı, bir o kadarda zorlu bir dönemi” ifade etmektedir.

Bu sürecin bir parçası olarak; KESK Sağlık Emekçileri Sendikası Genel Merkez Yürütme Kurulu üyesi Meryem Özsoğüt Ankara’da bir basın açıklamasına katılmasının ardından, TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi üyesi ve Oda çalışanı mimar Alev Şahin, Ankara’da düzenlenen 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü etkinliğine katıldığı için kısa bir süre önce gözaltına alınmışlar ve tutuklanmıştır. İş ve ev adresi belli olan üyelerimizin, gece baskınlarıyla evden alınması, uzun ve yıpratıcı bir gözaltı süreçlerinden sonrada, somut bir delil olmaksızın bir üyemizin basın açıklamasına, diğer üyemizin 8 Mart etkinliğine katıldığı için tutuklanması kabul edilemez bir durumdur.

TMMOB ve KESK Demokrasi ve Hukuk mücadelesinde toplumun hizmetinde ve her türlü demokratik hak arama mücadelesinin bileşeni olmuştur, olmaya da devam edecektir.

Bu nedenle yaşam alanlarımızı daraltmaya çalışan AKP hükümetine karşı yürütülecek her türlü eylemlilik içerisinde üzerimize düşen sorumluluğu yerine getireceğimizi bir kez daha ifade ederken;

Son günlerde hak arayanlara, öğrencilere yönelik okul kapatmaya kadar varan gerilim sürecinden vazgeçilmesi, meslektaşlarımız/üyelerimiz Meryem Özsoğüt ve Alev Şahin’in hemen serbest bırakılması ve gelecekte tüm süreçlerde duyarlı olunması gerektiğini kamuoyuna saygıyla duyuruyoruz.

### **TMMOB Kocaeli İl Koordinasyon Kurulu- KESK Kocaeli Şubeler Platformu**